令和6年度北部医療連携研修会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記要綱にて『令和6年度北部医療連携研修会』を開催する運びとなりました。
今年度も新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から参加人数を制限（定員50名）し、申込み
先着順とさせて頂きますので、よろしくお願い致します。

謹白

共催 広島県病院薬剤師会 広島県病院薬剤師会北支部 三次薬剤師会

記

取得単位
◇①日本薬剤師研修センター認定を申請中（受講時にはPECSからダウンロードしたQRコードが必要です）
◇②日病薬病院薬学認定薬剤師制度（V-2） 1単位申請中
※①又は②のどちらか一方となります。
（注意）今年度から日病薬病院薬学認定薬剤師制度の単位取得方法が変更となっております。
＊2024年4月より、単位シール廃止。
＊日病薬クラウド型会員システム（HOPESS）への登録が必要です。
＊出席登録は開催者が一括して行います。
＊研修会の認定には期日内の薬剤師登録番号とキーワード回答が、
必須となります。

座 長 庄原赤十字病院 薬剤部長 黒長 正明先生

講演1 19：00～19：45

『骨粗鬆症について考える～骨粗鬆症治療薬を適切に使用するために～』
演 者： 市立三次中央病院 薬剤科 瀬藤 夕貴 先生

講演2 19：45～20：30

『心不全の基礎知識～心不全パンデミックに向けて』
演 者： 市立三次中央病院 薬剤科 宮本 晃輔 先生

日時：2024年10月16日（水）19:00～20:30
会場：三次市福祉保健センター 4F ふれあいホール

三次市十日市東三丁目14番1号 TEL：0824-62-6357

受講上の注意
受講料：県病薬会員 無料 非会員 500円
キーワードは指定されたURLより必ず期日以内に入力してください。
期日内に回答が無い場合は単位が付与できません。
研修センターのQRコード入力は、指定時間が守られていない場合聴講が
認められません。

研修会受講方法
右下のQRコードから事前参加登録を行ってください。入力事項は正確に登録してください。
本研修会の研修認定は、会場聴講のみとなります。
事前参加登録締め切りは2024年10月9日です。

	スライド 1